
Pécsely Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
15/2011. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 

a csatornaszolgáltatás díjáról szóló 7/2002.(XII.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Pécsely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. 
törvény 23. § a)-h) pontjaiban kapott felhatalmazás valamint az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdésében és a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva, előzetesen egyeztetve Balatonszőlős Község Önkormányzatának Képviselő-
testületével és a közös tulajdonú viziközművet üzemeltető, csatornaszolgáltatást végző Bakonykarszt Víz- 
és Csatornamű ZRt-vel, a szennyvízcsatorna-szolgáltatásról, az alábbi rendeletet alkotja meg:  

1.§. 
 
(1) A csatornaszolgáltatás díjáról szóló 7/2002. (XII.13.) sz. önkormányzati rendelet 1. sz. melléklete 
helyébe jelen rendelet 1. sz. melléklete lép. 
(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg Pécsely Község Önkormányzatának 7/2002 (XII.13.) 
rendeletét módosító 6/2010. (XII. 20.) rendelete hatályát veszti. 
 

Záró rendelkezés 
2.§ 

 
E rendelet 2012. január 1. napjával lép hatályba. 
 
 

ifj. Sebők Lajos      Jurics Tamás 
polgármester         körjegyző 

 
 
E rendelet 2011. december 19. napján kihirdetésre került. 
 
 
          Jurics Tamás 
            körjegyző 

 
1. számú melléklet 

Pécsely Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
15/2011. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 

a csatornaszolgáltatás díjáról szóló 7/2002.(XII.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
A Képviselő-testület, a rendelet 1. § (1) bekezdésének megfelelően, a Bakonykarszt Víz- és Csatornamű 
ZRt. által végzett csatornaszolgáltatás 2012. évi díjait az alábbiak szerint állapítja meg: 
Tervezett szennyvíz mennyiség:       12.000 m3 
I./   Bakonykarszt ZRt. üzemeltetési díja:      712,10 Ft/m3 
      Ebből: Szennyvízfogadás és tisztítás költsége:     550,60 Ft/m3 
II./  Bérleti díj:           87,20 Ft/m3 
III A fogyasztók felé érvényesített szennyvízdíj 2011. évben   799,30 Ft/m3 
 
A megadott díjak az ÁFÁ-t nem tartalmazzák, azok felszámítása a törvényes előírásoknak megfelelően 
történik.  
 

 
 


